最入打印幅面八4 
黑日打印速度(页@分钟
ppm):33 
彩色打印速度(页@分钟
ppm):O 
特殊复印功能:有
双面扫描:无

I 扫描方式CIS 
最大扫描幅面(稿台l:A4
最大扫柑帆而(输稿器l:A4 
复印速支33 
标配臼动输相器:有
适配操仕系统·windowlO,M 
旺oS·甲标摸檄V6·D·@标氓
隅V7.0 
端口田S巳
肉存谷量·256M士
有线网出有

:无线网十无
;传真速率田
耗竹型弓 HTB30L
质保期跟:1年
产地:福建

Y2550·0

合

计
丫7930·00大写 @人民币@ :柒仟玖佰叁拾元整

说明， 本合同价格已包含了购买贷物的价0及保修
他相关费甲· 和所需缴纳的一切相头税费·

传后服务及将货物运至指定地只所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费m及其

三·交贷时间·地点、方式

乙力在5个I作日内将货物送至甲力插足地点· 交由甲力指足收货人收货并签字

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格，

lU装箱单· 贡呈合格证书·保修证书·产品使用书及其它应当防箱的技术资料

@四兑标人在克标时提供的产品样本:

(3l该项目所涉及质最·技术·服务·鉴定·检验及验收的全汛相关内容或其所指引的内容